
Список на кандидати – ученици кои исполнуваат услови и се здобија со право на стипендија /  

Lista e kandidatëve- nxënësve që plotësojnë kushtet dhe kanë fituar të drejtën e bursës 

 Угостителство и туризам / Hotelieri dhe turizëm  

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 377457 Кристијан Нестороски Кичево 100,00  

 378105 Ана Ангеловска Чучер Сандево 100,00  

 381783 Валентина Свеќароска Кисела Вода 100,00  

 381976  Марко Антов Карпош 100,00  

 382062 Сара Атанасовска Кисела Вода 100,00  

 401170 Радмила Огненоска Македонски Брод 100,00  

 404846 Памела Спасова Велес 100,00  

 406191 Бојан Петровски  Шуто Оризари 100,00  

 376704 Лука  Добревски Скопје 98,60  

 376713 Матеј Добревски Скопје 98,60  

 401903 Ангела Цветаноска Македонски Брод 98,60  

 404765 Матеј Димитриевски Бутел 98,60  

 405567 Иван Бимбилоски Дебарца 98,00  

 405201 Давид Митевски Гази Баба 97,60  

 402936 Јован Андов Неготино 96,20  

 405996 Даниел Атанасовски Гази Баба 94,95  

 379836 Тони Трајановски  Бутел 94,60  

 377758 Александар Митрески Скопје 93,60  

 378195 Нена Којова Скопје 93,00  

 381648 Андреј Ивановски Ѓорче Петров 92,40  

 406199 Лука Стошиќ Куманово 92,00  

 381084 Иван Анѓелески Прилеп 90,00  

 404100 Меланија Митевска Кратово 89,80  

 401584 Климент  Калпаковски Берово 89,50  

 377759 Јована Митреска Прилеп 89,00  

 404771 Стефан Кајсторовски Чучер Сандево 88,40  

 377731 Ирина  Цикуроска Прилеп 87,40  

 401496 Марко Ивановски Град Скопје 87,00  

 381451 Томи Спирковски Кисела Вода 86,40  

 405547 Сашка Кускинска Берово 86,33  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



  

       

 Шумарство и обработка на дрво / Pylltari dhe përpunimi i drurit  

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 377374 Валерија  Цветков  Ново Село 100,00  

 406611 Ива Јанкуловска Скопје 100,00  

 406166 Мила Илиќ Анчева Аеродром 99,25  

 381069 Марко Божиновски Аеродром 95,60  

 378435 Сара Василевска  Скопје 91,80  

 403691 Петар Мојсов Кавадарци 80,50  

 405849 Никола Димитриевски Чаир 79,27  

 381279 Лука Франјевски Ѓорче Петров 79,20  

 381791 Благица Стојанова Валандово 78,00  

 405131 Марјан Јанев Струмица 77,00  

 376974 Љупчо Атанасов Василево 76,00  

 403151 Љупчо Крстевски Кавадарци 75,00  

       

       

 Земјоделство, рибарство и ветеринарство/Bujqësi, peshkatari dhe veterinari  

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 380324 Емилија Стојаноска Охрид 100,00  

 382251 Јована Малинова Струмица 100,00  

 399776 Викторија  Сиљаноска Другово 100,00  

 401623 Спасе  Глафче Ресен 100,00  

 401608 Ангела Трајкоска Прилеп 98,60  

 404580 Сара Думова Неготино 98,20  

 377439 Милан Богдановски Куманово 96,80  

 381816 Андреј Божиноски Прилеп 95,40  

 377878 Ана Марија Блажеска Прилеп 94,20  

 381299 Гаврил Димовски Битола 94,00  

 401987 Томислав Геровски Скопје 94,00  

 376129 Мартин Стојчев Штип 93,80  

 378210 Живко Донев Струмица 93,40  

 381414 Eлизабета Маткова Струмица 93,20  

 381797 Димитар Гогачески Битола 93,20  

 381842 Марија Чанкуловска Бутел 93,00  

 380121 Јане Нелоски Прилеп 92,20  

 400534 Тијана Андреева Карпош 92,00  

 382276 Антонио Атанасовски Струмица 91,60  

 401148 Лика Делијанова Василево 91,20  

 401568 Ева Андоноска Прилеп 90,60  

 401701 Андреј Негриоски Прилеп 90,60  



 378799 Васил Арабаџиев Валандово 89,80  

 382167 Исра Таири Студеничани 88,80  

 401845 Блаже Ѓорѓев Неготино 88,80  

 383052 Ангела Јованова Прилеп 88,00  

 402822 Даница Атанасовска Росоман 86,20  

 379757 Анета  Трајкова Кавадарци 86,00  

 401474 Андреј Мијовски Ѓорче Петров 85,20  

 403296 Стефан Станковски Куманово 85,20  

 382103 Ремзије Весели Студеничани 84,40  

 382202 Јусра Чани Студеничани 84,40  

 377269 Даниел Стојанов Свети Николе 84,00  

 400863 Енис бајрами Куманово 82,60  

 404141 Сијамен Келешова Валандово 82,40  

 382347 Матеа Брнзевска Струмица 82,00  

 380381 Кадер Амедова Валандово 81,40  

 380292 Медине Ибраимова Валандово 81,40  

 401603 Танкица Велкова Струмица 81,40  

 378933 Сандра Петрова Свети Николе 81,20  

 382141 Селвет Јонузи Студеничани 81,20  

 402160 Лилјана Димитрова Струмица 81,00  

 382136 Мартин Гавровски Босилово 80,80  

 405130 Бојана Димитријевска Старо Нагоричане 80,60  

 378758 Давид Каревски Новаци 80,00  

 381380 Наталија Атанасова Босилово 80,00  

 381173 Теодора  Дамеска Прилеп 79,80  

 380410 Мерве Смаилова Валандово 79,60  

 404712 Борис Муканов Босилово 79,40  

 401763 Мартин Таневски Струмица 76,90  

       

       

 Машинска/Makineri  

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 402337 Бурхан Сејфула Студеничани 100,00  

 382841 Неваит Јусуфовски Студеничани 100,00  

 375869 Марко  Ристоски Скопје 100,00  

 375976 Спасе Лазов Ѓорче Петров 100,00  

 376836 Марин Кимовски Гази Баба 100,00  

 380926 Михаил Милошевски Битола 100,00  

 381858 Матеј Стојановски Сопиште 100,00  

 399608 Стефан Нешковиќ Чучер Сандево 100,00  

 399897 Кире Пауновски Куманово 100,00  

 402147 Евгениј Ѓиновски Гостивар 100,00  



 403825 Тамара  Јосифовска Кочани 100,00  

 404863 Андреј  Димчевски Куманово 99,00  

 406019 Александар Мирчевски Велес 98,50  

 402097 Матеј Јошевски Чучер Сандево 97,20  

 405412 Петар Ивановски Делчево 97,20  

 399630 Филип Китев Кавадарци 96,60  

 402961 Ристе Тимов Кавадарци 95,20  

 403389 Марио Бабунски Велес 94,60  

 405593 Ѓорги Петров Струмица 93,73  

 404649 Антонио  Крстевски Бутел 93,60  

 404255 Дино Младенов Пробиштип 92,60  

 402737 Ненад Насевски Куманово 91,40  

 401970 Марко Блажевски Скопје 91,20  

 378148 Христијан Китаноски Охрид 90,60  

 380836 Бојан  Митрушевски  Битола 90,00  

 399874 Матеј Тодоровски Куманово 90,00  

       

       

 Текстил, кожа и слични производи/Tekstil – lëkurë dhe prodhime të ngjashme   

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 401205 Милена Јаковска  Пробиштип 100,00  

 404496 Едина Саити Куманово 100,00  

 404523 Анеса Бакија Тетово 100,00  

 406345 Едина Хусеини Тетово 98,80  

 403850 Викторија Спасовска Штип 95,60  

 379203 Мелита  Митровска  Куманово 94,20  

 402590 Елда Аземи Куманово 91,80  

 405687 Ева Арсова Струмица 90,95  

 401241 Гизем  Мустафа Штип 90,60  

 401848 Јована Арсовска Куманово 90,00  

 407195 Меланија Крстевска Свети Николе 89,40  

 379319 Нела Кирова Босилово 89,20  

 375542 Ангела Кискинова Ѓорче Петров 88,80  

 404932 Виолета Николова Струмица 88,60  

 404933 Тамара  Бузлеска Прилеп 88,20  

 404588 Гордана Трајкова Валандово 88,00  

 404919 Миријам Јованова Струмица 85,40  

 400609 Васија Витанова Радовиш 84,60  

 401361 Радмила  Тосева Штип 82,60  

 403507 Лука Апостоловски Куманово 81,20  

 401270 Шенај  Мустафа Карбинци 80,00  

 380028 Александра  Алексовска  Куманово 80,00  



 381047 Зуица Танчева Ново Село 78,00  

 405581 Анѓела Илиевска Куманово 77,80  

 404945 Кристина Ѓуриќ Куманово 76,60  

       

       

 Градежно - геодетска/Ndërtimtari - gjeodezi  

 ИД/ID Име/Emri Презиме/Mbiemri Општина/Komuna Бодови/Poenat  

 378153 Шевал Мурати Маврово и Ростуше 100,00  

 374900 Лаурета Сума Скопје 100,00  

 375197 Хариса Полику Сарај 100,00  

 375269 Теодора  Јовановиќ Скопје 100,00  

 375332 Делфина Наумоска Струга 100,00  

 375385 Алтин Адеми Липково 100,00  

 376491 Кристина Крајческа Гостивар 100,00  

 376579 Лука Карамитревски Струга 100,00  

 376605 Јелена Ристивојевиќ Кисела Вода 100,00  

 376607 Елена Кленкоска Струга 100,00  

 376634 Матеа Добреска Струга 100,00  

 376652 Елиза Азизи Гостивар 100,00  

 376665 Адем Шефиу Гостивар 100,00  

 376975 Тарик Ризвановиќ Студеничани 100,00  

 377237 Наталија  Соколовска Илинден 100,00  

 377620 Блендиан Латифи Гостивар 100,00  

 377683 Ива Ковачевска Скопје 100,00  

 378904 Јован Чоробенски Куманово 100,00  

 379490 Мила  Јанковска Тетово 100,00  

 379579 Теа Апостолоска Сопиште 100,00  

 379617 Христијан Попов Струмица 100,00  

 379751 Антонио Мијодраговиќ Скопје 100,00  

 379771 Месуд Куртиши Чучер Сандево 100,00  

 379779 Михаела Начовска Делчево 100,00  

 379915 Александар Колевски Сопиште 100,00  

 380473 Анастасија Зафировска Гевгелија 100,00  

 380913 Викториа Ангеловска Ранковце 100,00  

 381449 Фети Муртезани Сарај 100,00  

 382336 Леонид  Димовски Бутел 100,00  

 382712 Јован Бубевски Гостивар 100,00  

 399647 Афродита Гоцева Пробиштип 100,00  

 399670 Делфина Петковска Град Скопје 100,00  

 399844 Марко Донев Карпош 100,00  

 400122  Захра Муратовиќ Петровец 100,00  

 400147 Ангела Велковска Ѓорче Петров 100,00  



 400554 Филиз Ајредини Охрид 100,00  

 400681 Стефан Трајковски Карпош 100,00  

 400791 Матеј Ангелов Град Скопје 100,00  

 401165 Евгенија Костовска Битола 100,00  

 402053 Давид Апостолов Скопје 100,00  

 403122 Анастасија  Марковиќ Тетово 100,00  

 403184 Виктор Лозанов Демир Хисар 100,00  

 403875 Гаврил Петаноски Стојанов Пробиштип 100,00  

 403890 Африм Шабани Бутел 100,00  

 403948 Скендер Зеќири Куманово 100,00  

 404648 Емилија Малинова Босилово 100,00  

 405193 Илина Саздова Свети Николе 100,00  

 405210 Јована Илкоска Гостивар 100,00  

 405503 Анастасија Велковска Штип 100,00  

 406542 Хамим Минир Гази Баба 100,00  

 407217 Даниел Николовски Тетово 100,00  

 408100 Аида Арифи Струга 100,00  

 382134 Ивана Стојановска Крива Паланка 100,00  

 375130 Надире Османи Студеничани 100,00  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


